26338/10-04-2020 τεκμηριωμένο αίτημα της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών προς 

τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών για την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης

 Την με αριθμ. πρωτ. 26812/13-04-2020 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται σε οκτακόσια εξήντα τέσσερα ευρώ και ενενήντα έξι λεπτά (864,96€) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 6% και θα βαρύνει τον κωδικό αριθμό εξόδου (Κ.Α.Ε.) 15.6699.0010 του 

προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού έτους 2020.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α Περιγραφή Μονάδα 
μέτρησης Ποσότητα

Τιμή 
Μονάδας 

(€)
Συνολική